

**INFORMACJA O PLANOWANYCH SZKOLENIACH GRUPOWYCH
ORAZ INDYWIDUALNYCH W 2024 ROKU**

Lp.	Tematyka i zakres szkoleń	Planowana liczba osób	Termin realizacji	Charakterystyka osób, dla których szkolenie jest przeznaczone	Źródło finansowania
1.	<p>Sprzedawca z obsługą kasy fiskalnej w ramach certyfikatu ECDL BASE</p> <p>Zakres szkolenia: organizacja stanowiska pracy zgodnie z zasadami i przepisami bhp oraz ppoż., techniki sprzedaży, odpowiedzialność sprzedawcy i kultura osobista, kontakt z klientem i zasady obsługi klienta, pozyskiwanie nowych klientów, towaroznawstwo, dokumentacja handlowa, rodzaje i zastosowanie urządzeń fiskalnych, obsługa kasy fiskalnej i terminali płatniczych, rozpoznanie i kontrola znaków pieniężnych, obsługa urządzeń wspomagających system sprzedaży, ECDL/ICDL Podstawy pracy z komputerem, ECDL/ICDL Podstawy pracy w sieci, ECDL/ICDL Przetwarzanie tekstów, ECDL/ICDL Arkusz kalkulacyjny.</p> <p>Egzamin zewnętrzny ECDL BASE.</p> <p>Absolwent kursu otrzymuje zaświadczenie o ukończeniu kursu.</p> <p>Osoby, które uzyskają pozytywny wynik z egzaminu zewnętrznego otrzymają certyfikat ECDL BASE w zakresie nabycia umiejętności cyfrowych.</p>	12 osób	Marzec – Kwiecień 2024 r. 120 godz.	Wykształcenie co najmniej podstawowe, miejsce realizacji szkolenia – Hrubieszów	Europejski Fundusz Społeczny Plus <i>Projekt pt. „Kompleksowa aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych z powiatu hrubieszowskiego edycja I”</i> (dla osób bezrobotnych do 30 roku życia)
2.	<p>Operator koparko-ładowarki kl. III</p> <p>Zakres szkolenia: podstawowe zasady i przepisy bhp oraz ppoż., pierwsza pomoc w nagłych wypadkach, ogólna budowa i obsługa układów napędowych stosowanych w maszynach roboczych, użytkowanie i obsługa maszyn roboczych, dokumentacja techniczna, budowa i obsługa koparko-ładowarki, technologia robót ziemnych, zajęcia praktyczne wykonywane koparko-ładowarką.</p> <p>Egzamin zewnętrzny.</p>	12 osób	Maj – Czerwiec 2024 r. 134 godz.	Wykształcenie co najmniej podstawowe, brak przeciwwskazań zdrowotnych do odbycia szkolenia, miejsce realizacji szkolenia – Hrubieszów lub miejsce wskazane przez instytucję wybraną do realizacji szkolenia,	Fundusz Pracy (dla osób bezrobotnych do 30 roku życia oraz powyżej 30 roku życia)

	<p>Absolwent kursu otrzymuje zaświadczenie o ukończeniu kursu.</p> <p>Uczestnicy kursu, którzy uzyskają pozytywny wynik z egzaminu zewnętrznego przed Komisją Sieci Badawczej Łukasiewicz Warszawski Instytut Technologiczny otrzymają książkę operatora danej specjalności.</p>			transport z Hrubieszowa zostanie zapewniony.	
3.	<p>Kucharz</p> <p>Zakres szkolenia: podstawowe zagadnienia z zakresu bhp, ppoż. oraz pierwszej pomocy, wyposażenie i organizacja stanowiska pracy – narzędzia, maszyny i urządzenia wykorzystywane w gastronomii, wymogi systemu HACCP w gastronomii, terminologia stosowana w gastronomii, procesy technologiczne stosowane w produkcji żywności, przechowywanie i zabezpieczanie przed zepsuciem surowców, półproduktów oraz wyrobów kulinarnych, ocena i dobieranie surowców i półproduktów do produkcji kulinarnej, sporządzanie potraw i wyrobów garmażeryjnych z różnych grup surowców i półproduktów, sporządzanie deserów, dekorowanie i serwowanie potraw, praktyczne wprowadzenie w zagadnienia kuchni cateringowej.</p> <p>Egzamin zewnętrzny.</p> <p>Absolwent kursu otrzymuje zaświadczenie o ukończeniu kursu.</p> <p>Osoby, które uzyskają pozytywny wynik z egzaminu zewnętrznego przed Komisją Egzaminacyjną Izby Rzemieślniczej lub innego uprawnionego podmiotu uzyskają tytuł czeladnika w zawodzie Kucharz.</p>	12 osób	Lipiec – Sierpień 2024 r. 200 godz.	Wykształcenie co najmniej podstawowe, brak przeciwwskazań zdrowotnych do odbycia szkolenia, orzeczenie sanitarno-epidemiologiczne dopuszczające do kontaktu z żywnością, miejsce realizacji szkolenia – Hrubieszów	Fundusz Pracy (dla osób bezrobotnych do 30 roku życia oraz powyżej 30 roku życia)

1. Dodatkowe kryteria kwalifikacji do szkoleń określone zostaną zarządzeniem Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Hrubieszowie.
2. Szkolenia dla osób z niepełnosprawnością zarejestrowanych jako poszukujący pracy, niepozostających w zatrudnieniu, będą organizowane stosownie do zapotrzebowania ze strony klientów PUP i posiadanych środków PFRON.
3. **Szkolenia indywidualne będą realizowane na wniosek osób bezrobotnych po uzasadnieniu celowości wnioskowanego kierunku szkolenia. Realizowane będą na bieżąco pod warunkiem posiadania w dyspozycji środków Funduszu Pracy oraz środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.**
4. Koszty studiów podyplomowych będą finansowane na wniosek osób bezrobotnych pod warunkiem posiadania w dyspozycji środków Funduszu Pracy.

5. Koszty egzaminów i uzyskania licencji będą finansowane na wniosek osób bezrobotnych pod warunkiem posiadania w dyspozycji środków Funduszu Pracy.
6. Koszty postępowania nostryfikacyjnego będą finansowane na wniosek osób bezrobotnych pod warunkiem posiadania w dyspozycji środków Funduszu Pracy.
7. Koszty szkoleń dla osób uprawnionych w ramach przyznanego bonu szkoleniowego będą finansowane na wniosek osób bezrobotnych pod warunkiem posiadania w dyspozycji środków Funduszu Pracy.

Plan szkoleń może ulec modyfikacji w przypadku wystąpienia innych potrzeb na rynku pracy lub ze względu na wysokość otrzymanych środków finansowych przeznaczonych na szkolenia.

W przypadku trudności przy naborze na szkolenia oraz trudności organizacyjnych zastrzegamy sobie możliwość zmiany terminów realizacji szkolenia, odwołania bądź ustalenie dodatkowych kierunków szkoleń.